
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
8. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 4. 2. 2019 v kanceláři starosty od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1b/8R/2019 podání žádosti o dotaci na Pardubický kraj pro projekt vzájemné spolupráce s partnerskou obcí
Korytňany  na  Ukrajině,  kdy  projekt  je  zaměřen  na  spolupráci  umělecky  zaměřených  dětí
a mládeže s realizátorem projektu ZUŠ Jevíčko

2a/8R/2019 podání žádostí o dotaci Pardubického kraje v rámci Programu podpory kultury a památkové péče
v Pardubickém kraji - Podprogramu B: Restaurování kulturních památek na akci „Restaurování
nástěnných maleb v kapli v k. ú. Zadní Arnoštov“

2b/8R/2019 příkazní smlouvu mezi Městem Jevíčko a společností WebSport & Consulting service, s. r. o.,
Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, IČ: 29277825 na administraci VŘ na rekonstrukci sportovního
a atletického hřiště ZŠ Jevíčko za částku 15.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem
smlouvy

3a/8R/2019 finanční částku 94.265 Kč vč. DPH na nákup ochranných zásahových obleků pro JSDH Jevíčko

3b/8R/2019 plán preventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany města Jevíčko na rok 2019

3c/8R/2019 umístění DZ slepá ulice na sloup VO na ul. Nerudova a pověřuje investičního technika zajištěním
umístění této DZ

3f/8R/2019 zpracování PD na umístění VO v ul. K. H. Borovského, kde dojde k odstraňování starých sloupů
společností ČEZ

4a/8R/2019 cenovou nabídku firmy Instalatérství  Miroslav Tříska, Růžová 91, Jevíčko na opravu havarijního
stavu vodovodního potrubí v hospodářském pavilonu MŠ Jevíčko za cenu 70.403 Kč bez DPH

5/8R/2019 smlouvu  o  umístění  veřejné  komunikační  sítě  mezi  Městem  Jevíčko  a  společností  Česká
telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 na umístění komunikační
sítě na pozemku p. č. 1757/18 v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

6/8R/2019 úpravu (zvýšení) nájemného o 10 % v městských bytech na ul. Třebovská 71, Jevíčko s účinností
od 1. 6. 2019 a dalších 10 % s účinností od 1. 6. 2020 dle § 2249 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

7a/8R/2019 odpisový plán Města Jevíčko na rok 2019

7b/8R/2019 inventarizační  zprávu o provedené fyzické a dokladové inventarizaci  majetku Města Jevíčko
k 31. 12. 2018

Rada města Jevíčko pověřuje

1a/8R/2019 invest ičního  technika  zaj ištěním  úprav  nejkr i t ičtějš ích  úseků  asfaltovým
recyklátem  města  komunikace  u  garáží  na  sídlišti  K.  Čapka,  kterou  provedou  techničtí
pracovníci města za příznivých klimatických podmínek v jarních měsících roku 2019

3d/8R/2019 místostarostu  ve  spolupráci  s  předsedou  komise  pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a
bezpečnost  zformulováním  upozorňujícího  dopisu  pro  občany  ul.  Nappova  k  problematice
parkování a zadáním zpracování PD na rozšíření parkoviště vozidel na ul. A. K. Vitáka směrem
k transformační stanici v maximální možné kapacitě s realizací v roce 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3e/8R/2019 předsedu  komise  pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a  bezpečnost  osobním  jednáním
s žadatelem dle zápisu k projednání problematiky parkování před jeho RD na ul. Kobližná před
bývalým zdravotnickým střediskem

4b/8R/2019 strážníky MP Jevíčko aktualizací  pasportu dopravního značení  města Jevíčka s doporučením
návrhů na instalaci nových DZ s termínem zpracování do 30. 6. 2019

7c/8R/2019 investičního  technika  zajištěním  zveřejnění  záměru  prodeje  nepotřebného  majetku  města
určeného  k  vyřazení  na  webových  stránkách  města  a  ve  zpravodaji  vč.  fotodokumentace
za cenu dohodou

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost Mgr. Ulčové o vitrínu do prostoru před muzeum. Bude provedeno
osobní jednání za účelem upřesnění rozměrů vitríny či možnosti využití výlohy muzea u věže

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci o otevření diabetologické ordinace od 1. 4. 2019 v Jevíčku

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádosti o dotaci v grantovém systému města Jevíčka pro rok 2019 v
rámci sociálních žádostí o grant a postupuje komisi bytové a sociální k projednání

Rada města Jevíčko bere na vědomí výsledek elektronické dražby lesních pozemků v k. ú. Jevíčko-předměstí
pořádané 24. 1. 2019 aukční síní společnosti PROKONZULTA, a. s.

Rada města Jevíčko bere na vědomí rozpis státní dotace v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě kupní mezi městem Jevíčko a spol. GasNet s. r. o zastoupenou
společností Gridservices s. r. o. na odkup NTL plynovodu a plynovodních přípojek k budoucímu sběrnému
dvoru na pozemku p. č. 5198/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí na ulici Třebovská za částku 130.968 Kč bez DPH a
postupuje ZM k projednání s doporučením předmětný bod schválit

Rada města Jevíčko bere na vědomí vyhodnocení plánu preventivně výchovné činnosti na úseku požární
ochrany města Jevíčko za rok 2018

Rada města Jevíčko bere na vědomí cenovou nabídku firmy AGILE, spol. s r. o., Mírové náměstí 133, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČ: 15030741 na zpracování betonu a asfaltu na deponii města (autostráda) na betonový a
asfaltový recyklát za částku 129.107 Kč vč. DPH a postupuje ZM k projednání s doporučením cenovou nabídku
schválit

Rada města Jevíčko bere na vědomí ceník výkupu dřevní hmoty na I. Q roku 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí odstoupení od smlouvy na koupi pozemku p. č. st. 155, jehož součástí
je budova č. p. 63, vše v k. ú. Zadní Arnoštov a postupuje ZM k projednání

Rada města Jevíčko bere na vědomí odhad obvyklé ceny pozemků p. č. 538/23 a p. č. 538/26 v k. ú. Jevíčko-
předměstí provedený znalcem Ing. Zdeňkem Dokoupilem, IČ: 40162940

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


